
CIG: Z0B32D0AD5 

Nome Descrizione 

Data 24/08/2021 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AMPC - CF: 00108980830 

Oggetto Progetto Consolidamento delle località Casalotto -S. Antonino . Indagini 

geognostiche a supporto progettazione 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 36.147,83 € 

Importo delle somme 

liquidate 

28.191,69 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

24/08/2021 

Data di ultimazione lavori 09/11/2022 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

S.G.M. Società Geognostica Mediterranea s.r.l. 03917900874 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

S.G.M. Società Geognostica Mediterranea s.r.l. 03917900874   
 

 


